

Primaria s.Dubasarii Vechi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a salii festive la Casa de Cultura din s. Dubasarii Vechi****2-1-1****Valoarea de deviz 245 382,175 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia monolita FM1				
1	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	93,6000	25,236 2,954	2 362,096 276,454
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	376,0000	32,978 10,904	12 399,841 4 100,017
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,0000	111,650 61,260	2 233,000 1 225,200
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C8/10	m3	0,4000	2 246,957 199,125	898,783 79,650
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3	2,0000	2 276,399 227,680	4 552,799 455,360

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20				
		Total Fundatia monolita FM1 Inclusiv salariu				22 446,519 6 136,681
		2. Planseu monolit si pardosea cota+0.98				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	15,9800	569,907 49,499	9 107,114 791,000
7	CE06A	Tabla profilata H60 executate pe suprafete mai mari de 40 mp	m2	118,1800	320,806 62,112	37 912,829 7 340,396
8	CC02K	Armaturi din otel beton Bp-I fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	153,7100	28,292 5,132	4 348,828 788,886
9	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	1 426,0900	26,835 3,677	38 269,339 5 243,314
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C16/20	m3	17,4200	2 426,673 274,312	42 272,638 4 778,515
		Total Planseu monolit si pardosea cota+0.98 Inclusiv salariu				131 910,748 18 942,111
		3. Elemente metalice Scena				
11	CL09A	Sine de rulare pentru poduri rulante, montate la inaltime pina la 35 m, pe o grinda de rulare din metal, sinele fiind alcatuite din profile de otel de 60x60...120x120...	m	3,5564	490,561 156,602	1 744,630 556,939
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2	m2	101,7200	82,012 57,112	8 342,300 5 809,433

1	2	3	4	5	6	7
		straturi inclusiv grundul				
		Total Elemente metalice Scena Inclusiv salariu				10 086,930 6 366,372
		4. Grinzi cota +9.52				
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,0207	4 015,621 2 067,225	8 114,365 4 177,242
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	83,7500	82,013 57,112	6 868,614 4 783,130
		Total Grinzi cota +9.52 Inclusiv salariu				14 982,979 8 960,372
		5. Consolidare grinda CC-1				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,6699	4 015,505 2 067,276	2 689,987 1 384,868
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	18,3400	82,012 57,112	1 504,102 1 047,434
		Total Consolidare grinda CC-1 Inclusiv salariu				4 194,089 2 432,302

		Total	lei	183 621,265
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 281,081
		Transportarea materialelor	2,00 %	2 642,392
		Total	100,00 +	196 544,738
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 930,895
		Total	100,00 +	200 475,633
		Beneficiul de deviz	2,00 %	4 009,513
		Total	100,00 +	204 485,146
		TVA	20,00 %	40 897,029
		Total deviz: Inclusiv salariu		245 382,175 42 837,838

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s.Dubasarii Vechi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie capitala a salii festive la Casa de Cultura din s. Dubasarii Vechi

Valoarea de deviz 245 382,175 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	93,867	51,92	4 873,575
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	113,778	51,92	5 907,354
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,000	51,20	1 075,200
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	224,191	51,92	11 639,997
5.	7212030022700	Sudor	h-om	6,249	53,95	337,134
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	129,998	51,92	6 749,496
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	94,172	51,92	4 889,410
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	78,553	51,92	4 078,472
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,820	50,00	791,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,924	50,00	2 496,200
Total manopera						42 837,838

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,640	8,40	47,376
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	18,377	340,00	6 248,180
3.	16266310210000	Beton C16/20	m3	20,472	1 800,00	36 849,600
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,191	2,50	25,477
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	4 500,00	45,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,070	4 500,00	315,000
7.	2010237318750	Distantieri	buc	456,384	0,20	91,277
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,000	245,00	490,000
9.	22710403642000	Tabla profilata H60	m2	142,702	187,00	26 685,274
10.	2320166200676	White spirit	kg	20,381	80,00	1 630,480
11.	2320187315789	Decofrol	kg	2,400	32,00	76,800
12.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,269	15,00	4,035
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,175	8,40	1,470
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	34,648	55,00	1 905,640
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	21,196	23,78	504,041
16.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,191	27,45	279,744

17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	12,409	40,00	496,360
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	22,419	28,00	627,732
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	40,762	2,50	101,905
20.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	74,453	25,00	1 861,325
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	157,553	21,50	3 387,389
22.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	95,940	21,50	2 062,710
23.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	40,329	21,50	867,073
24.	2710703514000	Sine de rulare	m	3,592	24,00	86,208
25.	2710703514832	Cornier cu aripi inegale 80x65x7	kg	16,004	45,00	720,180
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,760	20,00	75,200
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,000	20,00	20,000
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,734	21,50	359,780
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	381,381	21,50	8 199,692
30.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 744,412	1,80	4 939,941
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,600	20,00	32,000
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,880	32,00	60,160
33.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,988	32,00	95,616
34.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	17,489	0,50	8,744
35.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	14,226	0,50	7,113
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,000	0,80	4,800
37.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	620,445	0,40	248,178
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,000	0,50	3,000
39.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	17,489	0,50	8,744
40.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	14,226	0,50	7,113
41.	2874115883700	Saiba M 20	buc	17,489	0,85	14,866
42.	2874115883750	Saiba M 18	buc	14,226	0,80	11,381
43.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,100	20,00	2,000
44.	2874125886734	Nituri POP	buc	620,445	0,50	310,223
45.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,600	32,00	19,200
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,218	11,00	46,398
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,935	13,00	38,155
48.	4100126202818	Apa	m3	1,598	13,00	20,774
49.	52710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	1 461,742	21,50	31 427,453
50.	82663102100000	Beton C8/10	m3	0,416	1 800,00	748,800
		Total materiale de constructii				132 119,607

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,712	245,00	1 644,440
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,356	120,00	402,720
3.	2922140007000	Macara	h-ut	6,458	850,00	5 489,300
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,600	40,00	104,000
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,892	20,00	237,840
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,778	120,00	213,360
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,759	240,00	182,160
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,600	650,00	390,000
		Total utilaje de constructii				8 663,820

Total	lei	183 621,265
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 281,081
Transportarea materialelor	2,00 %	2 642,392
Total	100,00 +	196 544,738
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 930,895
Total	100,00 +	200 475,633
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 009,513

Total	100,00 +	204 485,146
TVA	20,00 %	40 897,029
Total deviz:		245 382,175

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Dubasarii Vechi

Investitor Primaria s.Dubasarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatia monolita FM1				
1	CC01F1	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg			25,236 2,954
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	51,92	2,803
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,150
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,50	22,038
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,20	0,030
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	21,50	0,215
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			32,978 10,904
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	51,92	9,865
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,500
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	53,95	0,539
	2734113803207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,200
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	21,50	21,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	32,00	0,160
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	11,00	0,088
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,40	0,126
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			111,650 61,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	51,20	53,760
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	20,00	0,100
	2874115841033	Piulițe uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,80	0,240
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	32,00	0,960
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	20,00	1,600
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	245,00	24,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,750
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,250
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	32,00	3,840
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C8/10	m3			2 246,957 199,125
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	51,92	179,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,000
	82663102100000	Beton C8/10	m3	1,0250	1 800,00	1 872,000
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	13,00	1,333
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	650,00	162,500
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20	m3			2 276,399 227,680
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	51,92	207,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,000
	162663102100000	Beton C16/20	m3	1,0250	1 800,00	1 872,900

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,00	1,319
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	650,00	162,500
		2. Planseu monolit si pardosea cota+0.98				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			569,907 49,499
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,499
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	340,00	391,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,300
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,202
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	245,00	102,906
7	CE06A	Tabla profilata H60 executate pe suprafete mai mari de 40 mp	m2			320,806 62,112
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	51,92	57,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	22710403642000	Tabla profilata H60	m2	1,1500	187,00	225,802
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,750
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,40	2,100
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	21,50	7,337
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	40,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	40,00	0,880
8	CC02K	Armaturi din otel beton Bp-I fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,292 5,132
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	51,92	4,932
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,00	0,200
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	21,50	22,038
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,50	0,215
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,056
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	850,00	0,852
9	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			26,835 3,677
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	51,92	3,427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,250
	52710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,50	22,037
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,50	0,215
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,056
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	850,00	0,850
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C16/20	m3			2 426,673 274,312
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	51,92	251,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,00	22,500
	162663102100000	Beton C16/20	m3	1,0250	1 800,00	1 900,333
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	13,00	2,008
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	850,00	238,020
		3. Elemente metalice Scena				
11	CL09A	Sine de rulare pentru poduri rulante, montate la inaltime pina la 35 m, pe o grinda de rulare din metal, sinele fiind alcatuite din profile de otel de 60x60...120x120...	m			490,561 156,602
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,001
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7000	53,95	37,758
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	51,92	103,843
	2710703514000	Sine de rulare	m	1,0100	24,00	24,240
	2710703514832	Comier cu aripi inegale 80x65x7	kg	4,5000	45,00	202,503
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	32,00	15,998

1	2	3	4	5	6	7
	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115883750	Saiba M 18	buc	4,0000	0,80	3,200
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1000	240,00	24,024
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	120,00	59,993
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			82,012 57,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,92	57,112
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,78	2,473
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	27,45	1,373
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	55,00	9,350
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	80,00	8,000
		4. Grinzi cota +9.52				
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			4 015,621 2 067,225
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	51,92	1 817,213
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,012
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	1,80	1 836,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	32,00	14,395
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,250
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,250
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,85	5,525
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	8,40	0,544
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,499
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,50	42,996
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	11,00	4,948
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	240,00	35,988
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			82,013 57,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,92	57,112
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,78	2,473
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,080
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	27,45	1,373
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	55,00	9,350
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	80,00	8,000
		5. Consolidare grinda CC-1				
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			4 015,505 2 067,276
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	51,92	1 817,238
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,037
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	1,80	1 835,999
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	32,00	14,378
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,250
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,250
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,85	5,525
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	8,40	0,552
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,500
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,50	43,006
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	11,00	4,943
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	240,00	35,826
16	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			82,012 57,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	51,92	57,112
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	23,78	2,473
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	28,00	3,079
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	27,45	1,373
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	55,00	9,351
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	80,00	8,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.